3

Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023  № 1710

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в подпрограмму 1 «Образование

города Мончегорска» муниципальной программы

«Развитие образования в городе Мончегорске»,

утвержденной постановлением администрации

города Мончегорска от 14.11.2018 № 1340

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации

города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их

реализации», протоколом заседания совета по разработке и реализации

муниципальных программ города Мончегорска от 28.08.2023 № 18

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в подпрограмму 1 «Образование города Мончегорска»

муниципальной программы «Развитие образования в городе Мончегорске»,

утвержденной постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 №

1340 (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 22.03.2019

№ 371, от 04.04.2019 № 429, от 27.06.2019 № 800, от 23.07.2019 № 944, от 23.08.2019 №

1069, от 21.11.2019 № 1543, от 12.12.2019 № 1698, от 31.12.2019 № 1825, от

25.05.2020 № 492, от 06.07.2020 № 665, от 22.09.2020 № 921, от 14.12.2020 № 1218,

от 29.12.2020 № 1306, от 31.12.2020 № 1331, от 20.05.2021 № 537, от 24.05.2021 №

553, от 25.06.2021 № 680, от 11.08.2021 № 856, от 13.09.2021 № 949, от 01.10.2021 №

1026, от 02.11.2021 № 1128, от 02.12.2021 № 1264, от 28.12.2021  № 1388, от

29.12.2021 № 1403, от 29.03.2022 № 401, от 28.04.2022 № 546, от 01.06.2022 № 716,

от 23.06.2022 № 819, от 28.06.2022 № 848, от 11.08.2022 № 1159, от 21.09.2022 №

1385, от 14.10.2022 № 1496, от 21.12.2022 № 1880, от 21.12.2022 № 1885, от

30.12.2022 № 1977, от 14.02.2023 № 306, от 23.03.2023 № 563, от 12.05.2023 № 900,

от 23.06.2023 № 1243, от 04.07.2023 № 1299, от 08.08.2023 № 1518, от 22.08.2023 №

1587) следующие изменения:

1.1. Строку 3.4 таблицы 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы

с объемом финансирования» изложить в следующей редакции:

2

3.4.

Реализация

мероприятий,

направленных

на создание

условий
развития

доступной

среды для
инвалидов

2022

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Муниципальные

автономные

дошкольные

образовательные

учреждения,

муниципальные
бюджетные

общеобразовательные

учреждения,
МБУ «ЦРО», МБУ

ЦППМСП «Доверие»

ОБ 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.2. Строку 3.4 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы

с показателями результативности выполнения мероприятий» изложить в следующей

редакции:

3.4. Реализация

мероприятий,

направленных

на создание

условий

развития

доступной

среды для

инвалидов

2022–

2023

Количество

мероприятий

по созданию

доступной

среды для

инвалидов

Ед. х х х 3 4 - -

Муниципальные

автономные

дошкольные

образовательные

учреждения,

муниципальные

бюджетные

общеобразовательные

учреждения,

МБУ «ЦРО», МБУ

ЦППМСП «Доверие»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города       В.И. Садчиков